ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn làm việc với Tổ Công tác hỗ trợ xử lý tồn tại, vướng mắc

liên quan đến các dự án đầu tư

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số 211/GM-UBND ngày

21/5/2024 về việc làm việc với Tổ Công tác hỗ trợ xử lý tồn tại, vướng mắc liên

quan đến các dự án đầu tư vào chiều ngày 23/5/2024 (Giấy mời gửi kèm qua hệ

thống điện tử).

Nay, do kế hoạch thay đổi, Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn cuộc

làm việc trên và sẽ tổ chức lại vào thời gian thích hợp.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ngành, địa phương, đơn vị liên

quan được biết và chủ động công việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành phần mời theo GM số 211;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương  Quốc  Tuấn

		2024-05-22T10:25:56+0700

		2024-05-22T10:33:09+0700

		2024-05-22T10:33:10+0700

		2024-05-22T10:33:11+0700